
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.gov.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani            

                                                                    
 

   

  Ai Docenti 

  Al sito web dell’Istituto 

 Agli Atti 

                                                                                                 

 

OGGETTO: assegnazione fondi ex commi 126,127,128,129 art.1 L.13 luglio 2015 n. 107 per la 

valorizzazione docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L.13 luglio 2015 n.107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega     

per riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTA la Nota MIUR 1804 del 19-04-2016 Bonus personale docente art.1c. 127 e sgg. L.13 luglio 

2015 n.107; 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato di valutazione pubblicati all'albo con prot. n. 

prot. A03/6636 Torre del Greco, 31/05/2019; 

VISTO il Piano dell'Offerta formativa; 

VISTO il Piano di Miglioramento; 

VALUTATE le risultanze dell'istruttoria del Dirigente Scolastico condotta sulle schede di 

osservazione pervenute, relative alla qualità delle prestazioni dei docenti nel corrente anno 

scolastico, agli atti della scuola; 

VISTA la nota MIUR prot.17647 del 06 agosto 2019 di assegnazione dei fondi all'IISSS "E. 

PANTALEO"; 

 

DISPONE 

 

L'assegnazione della somma di euro 15.576,93 lordo Stato, a n. 31 docenti, pari al 20,67% dei docenti 

in servizio nel corrente anno scolastico 2018/2019 presso l’Istituto distribuita nel seguente modo:  
EURO Numero docenti 

700 17 

323 7 

202,27 7 

 

Ad ogni docente sarà notificato un decreto personale di assegnazione del Bonus. 
                                                                                                                                                                                                                            

Il Dirigente scolastico 

           Dott. Giuseppe Mingione 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009991 - 30/08/2019 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.gov.it/

